2017年 11月 28日

各 位

東京都江東区豊洲五丁目 6番 52号

株式会社オートバックスセブン

代表取締役  社長執行役員 小林 喜夫巳

[コード番号  9832 東証第一部]

問い合わせ先 IR･広報部長  椎野 泰成

       TEL 03-6219-8787

取締役の辞任に関するお知らせ

 当社は、取締役の辞任届を受理いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、取締役の辞

任に併せ、執行役員も辞任いたします。

記

1．辞任する取締役

取締役 専務執行役員 小山 直行

2. 辞任日

  2017年 11月 28日

3. 辞任の理由

  本人の一身上の都合によるものであります。

4. その他

  当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数を満たしております。

以上